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Kauniaisten sisäisen liikenteen palvelulinja 

 

KV       § 51  

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti kokouksessaan 14.12.1999 osana 

vanhustenhuollon kehittämissuunnitelman 1999 -  2009 toimeenpanoa, 

asettaa työryhmän selvittämään Kauniaisten sisäisen liikenteen palvelu-

linjan käyttöönottoa. Tehtävä annettiin vanhustyön johtaja Leena Harsu-

selle ja toimistorakennusmestari Stig Holmille. Työryhmän määräaika 

päättyi 30.6.2000. 

 

Kaupungin sisäisen palvelulinjan tarkoituksena on palvella kaupungin 

niitä osia, joissa ei ole normaalia joukkoliikennettä ja jossa asuu yli 65 

vuotta täyttäneitä henkilöitä. Reitin pääkohteina on keskusta 

kauppoineen ja kirjasto sekä Villa Breda. Lisäksi matkan varrella on 

mahdollisuus vaihtaa muihin joukkovälineisiin.  

 

Työryhmä tutustui ympäristökuntien vastaaviin palveluihin ja valmisteli 

ehdotuksen Kauniaisten palvelulinjaksi, joka yhdyskuntalautakunnan ja 

kaupunginhallituksen käsittelyjen jälkeen on muotoutunut seuraavan-

laiseksi: 

 

Kirjasto - Tunnelitie – Asematie – Kavallintie - Dosentintie-

Kandidaatintie – Kavallintie – Lindstedtintie - Rantamajantie-

P.Heikelintie - Vanha Turuntie – Asematie - Akatemiantie- 

Jalmarinpolku - Kylpyläntie – Bembölentie - Kasavuorentie- 

Yrjö Liipolantie – Bredantie – Mäntymäentie - Urheilutie- 

Bredantie - Villa Breda – Asematie – Tunnelitie - Kirjasto. 

 

Kartta liitteenä 1. 

 

Palvelulinjan vuoroja ajettaisiin kaksi kertaa päivässä ja ne ajettaisiin 

vain arkisin. Palvelulinja käynnistettäisiin aluksi kokeiluluontoisesti. 

Espoon kaupungilta saatujen vastaavien laskelmien perusteella palvelu-

linjan hinnaksi muodostuisi noin 120.000 mk/vuosi. 

 

Yhdyskuntalautakunta on kokouksessaan 20.6.2000 käsitellyt palvelu-

linjan perustamista koskevaa asiaa ja kaupunginhallitus on omalta osal-

taan hyväksynyt palvelulinjan perustamisen kokouksessaan 22.8.2000, 

edellyttäen että kaupunginvaltuusto hyväksyy palvelulinjan perustamista 

edellyttävän määrärahan sisällyttämisen yhdyskuntatoimen vuoden 2001 

talousarvioon. 

 

KH: 
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KV hyväksyy palvelulinjan perustamisen ja sitä koskevan määrärahan 

120.000 mk sisällyttämisen yhdyskuntatoimen vuoden 2001 talousarvi-

oon.    

 

Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

  


